桐君阁发〔2014〕10 号          签发人：袁永红

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司

关于下发零售业态关于下发零售业态关于下发零售业态关于下发零售业态 T推目录第三批推目录第三批推目录第三批推目录第三批（（（（藏药藏药藏药藏药））））

的通知的通知的通知的通知

各公司：

根据集团公司批复，为进一步加强西藏藏医学院藏药有限公司产

品在零售体系直营药店销售，推动藏药品类在川渝市场的发展，现将

相关事宜通知如下：

一、藏药共有 34 个品规，现将已建立货品基础信息的 25 个品规

下发执行，主推类别标识为 T1，具体品种详见附件。

二、店员销售藏药的奖励标准为零售价的 25%，从 2013年 12月 1

日起执行，执行时间暂定一年。

三、对于下发的目录表中所列事项不理解或存有疑义的，请及时

与零售集采中心联系，联系人：袁悦，联系电话：18084012787 。

附件：桐君阁零售业态 T推目录第三批（藏药）

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 1 月 10 日

抄送：袁总、钟总、黎总、品管部、零售部、营运中心

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2014 年 1 月 10 日印发

  拟稿：袁悦                 核稿：冯娟